РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
 ДУМА
Тимошинского сельского поселения
 РЕШЕНИЕ
66413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22-1-08

20 сентября 2013 г. № 32

О внесении изменений  в  решение
Думы Тимошинского сельского
поселения  № 4 от 28.11.2012г

 1.  Пункт 2, устанавливающий ставку 0,3 %, дополнить абзацем следующего содержания:
- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обороны, безопасности и таможенных нужд.
2. В  соответствии  с  п. 1 ст.397  Налогового кодекса  РФ  пункт  3.2 решения  Думы     изложить  в новой редакции:
срок  уплаты земельного налога для налогоплательщиков -  физических лиц, не  являющихся индивидуальными предпринимателями,  установлен с 1 ноября года, следующего за  истекшим налоговым периодом.

            налогоплательщики – организации или физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями налоговые декларации по налогу представляют не позднее 1 февраля года следующего за истекшим налоговым периодом.
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Тимошинского
сельского поселения	Ю.Н.Замащикова